وی افزود: دولت جدید سیاست گسترش روابط با تمام کشورها را در پیش گرفته و آلمان می تواند از این فرصت برای توسعه
همکاری های اقتصادی و فرهنگی استفاده کند.

وی خواستار فعال شدن اتاق بازرگانی ایران و آلمان در تبریز، تسهیل روادید و همکاری در زمینه توریسم شد.

روابط ایران و آلمان به طور رسمی از سال ۱۸۷۳ میلادی (1252 خورشیدی) و در پی سفر اول ناصرالدین شاه به اروپا و متعاقب
آن به این کشور شروع شد.